

# **J-EMS ApS**

**Sejrøvej 4  
3550 Slangerup**

**CVR-nr. 35 46 98 50**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. maj 2023

---

Johnny Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	J-EMS ApS Sejrøvej 4 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 35 46 98 50
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 3. september 2013
	Hjemsted: Frederikssund Kommune
<b>Direktion</b>	Johnny Andersen
<b>Aktionærer</b>	JB HOLDING DK ApS
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af prototyper og EMS til elektronikbranchen samt ydelse af konsulentbistand i samme branche.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 167.709, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 102.887.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### ***Finansiering***

Selskabets ledelse vil understøtte selskabet indtil selskabets egenkapital er reetableret

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer at det kommende resultat for år 2023 vil blive forbedret i forhold til år 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.123.288</b>	<b>865.247</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-948.234</u>	<u>-997.647</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>175.054</b>	<b>-132.400</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-16.359</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>175.054</b>	<b>-148.759</b>
Finansielle omkostninger		<u>-7.345</u>	<u>-2.828</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>167.709</u></b>	<b><u>-151.587</u></b>
Overført resultat		<u>167.709</u>	<u>-151.587</u>
		<b><u>167.709</u></b>	<b><u>-151.587</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>37.791</u>	<u>37.791</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>37.791</u>	<u>37.791</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>37.791</u>	<u>37.791</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	69.025
Andre tilgodehavender		25.193	23.202
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>27.193</u>	<u>94.227</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>314.670</u>	<u>101.204</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>341.863</u>	<u>195.431</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>379.654</u></u>	<u><u>233.222</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-182.887</u>	<u>-350.596</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-102.887</b></u>	<u><b>-270.596</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.505	36.579
Anden gæld		<u>462.036</u>	<u>467.239</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>482.541</b></u>	<u><b>503.818</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>482.541</b></u>	<u><b>503.818</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>379.654</b></u></u>	<u><u><b>233.222</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-350.596	-270.596
Årets resultat	0	167.709	167.709
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-182.887</u></b>	<b><u>-102.887</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	892.082	955.879
Andre omkostninger til social sikring	25.090	20.202
Andre personaleomkostninger	31.062	21.566
	<u>948.234</u>	<u>997.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>106.799</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>106.799</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>106.799</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>106.799</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>

## 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JB Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Herud over har selskabet ingen eventualforpligtelser.

## **Noter**

### **5 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Øvrige nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter består af Johnny Andersen som følge af hans anpartsbesiddelse i JB HOLDING DK ApS.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

JB HOLDING DK ApS.